
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w roku 2021 oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) art. 11 ust. 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2019 r. poz. 2020) oraz § 15 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr 
XXX/273/2020 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
programu współpracy gminy Nowogród Bobrzański z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r. poz. 2964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 193/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 2021 oraz powołania 
Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, w § 3 w ust. 1: 

1) uchyla się pkt 2;   

2) uchyla się pkt 5.  -     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 913BF738-53A0-40D5-AB18-6E792CF770BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




